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Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

гор

шк (Генподрядчик) 
К «Комфорт»
цчик(Субподрядчик)
Уют»

Форма по ОКУД

____  по ОКПО

____  по ОКПО

по ОКПО

живание жилого фонда

г ХВС ул.Матросова,3 подвал
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Номер документа Дата составления

---------- 4 ----------^'^ /  Апрель 2018 год

Вид операции

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫ ПОЛНЕННЫ Х РАБОТ

эя (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Код
0322005

Отчетный период

01.04.2018
по

30.04.2018

руб.

лена в базисных ценах на 01.01.2000 и 
>)"■

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 14.848 тыс. руб. 80.465 тыс. руб.

монтажных работ: 0.197 тыс. руб. 0.957 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: 0.096 тыс.чел.ч 0.096 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 1.169 тыс. руб. 14.720 тыс. руб.

текущих ценах на 1 квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №

Код норматива, 
Наименование,

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего
Объем

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.



ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01 Форма 4i10 * 65 >
Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери

ал
В т.ч. 

з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Е65-9-9 0.43 25 015.36 2 680.06 344.24 10 757 1 152 148 52 548 14 511 848
Змена внутренних трубопроводов 
13 стальных труб диаметром 82 
лм, 100 м трубопровода

21 991.06 10.94 9 456 5 37 189 59

1507-0842 5 39.30 
Отводы диаметром 76 мм, шт. 39.30

197
197

957
957

Е14-01-017-01 0.0145 2 276.48 822.21 669.02 33 12 10 289 150 57
1зготовление и установка 2 
юдставок для труб (труба 
фофильная 20*40-бм), 1 т

785.25 11 82

Объем: (б*2.42)/1000
Н а ч и с ле н и я : Н 3 =  1 .2 5 , Н 4 =  1 .2 5 , Н 5 =  1 .1 5

0103-1756 6 18.68 112 600
'рубы стальные прямоугольные 
ГОСТ 8645-86) размером 20x40

18.68 112 600

1М, м

11 099 1 164 158 54 394 14 661 905
9 776 5 38 828 59

ОТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 197
197

957
957

МАТЕРИАЛЬНЫ Е РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫ Е В РАСЦЕНКАХ - 197 957
JCETO, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫ Х РАБОТ - 197 957
ОТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫ Х РАБОТ - 33 12 10 289 150 57

11 82
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -  (% = 6 5  -  по стр. 3) 10 98
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -  (°/о = 52 -  по стр. 3) 9 78

$СЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫ Х РАБОТ - 52 465
ОТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 10 869 1 152 148 53 148 14 511 848

9 568 5 37 789 59
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -  (% = 8 2  -  по стр. 1) 1 192 11 947
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -  (°/о=43 -  по стр. 1) 694 6 265



‘ 10 * 65 > ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01 Форма 4т 
142 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 
. ВСЕГО ПО АКТУ

12 755
13 004

71 360
72 782

справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
в т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю  материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю  материалов в СП при УСН
И ТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО А К ТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

9 776 
1 164 

158 
5

1 202 
703 
153 

28 
1 760 

206 
37 

105 
19

38
14

12
6

6
2

7
80

828
661
905

59
045
343
846
152
989
062
371
951
171
683
465

Солонович Р.В. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.Ю.

' . ^  "Пивоварова Е.Г.
Ф


