1	n	*	65	5

ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4т

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением	Госкомстата	России от	11.11.1999	Nº 10

		Ko	ОД
	Форма по ОКУД	0322	2005
-ор		-	
	по ОКПО		
ик (Генподрядчик)			
К «Комфорт»	по ОКПО		
<u> 1</u> чик(Субподрядчик)			
Уют»	по ОКПО		
ra:			
кивание жилого фонда			
Γ;			
- ХВС ул.Матросова,3 подвал			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта) номер		
	дата		
	Вид операции		
		Отчетныі	й период
	Номер документа Дата составления	С	ПО
	2 /// Апрель 2018 год	01.04.2018	30.04.2018
	AKT		

А К Т О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

зя (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

___ руб.

базисная цена

текущая цена

Сметная стоимость:

14.848 тыс. руб.

80.465 тыс. руб.

монтажных работ:

0.197 тыс. руб.

0.957 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.096 тыс.чел.ч

0.096 тыс.чел.ч

Сметная заработная плата:

1.169 тыс. руб.

14.720 тыс. руб.

лена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 1 квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 5)".

Код норматива,		Базисная	стоимость за	единицу	Базисі	ная стоимость	всего	Индекс	: / Цена	Текуц	ая стоимость	всего
Наименование,	Объем	Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.

10 * 65 >						ПК РИК (вер.	1.3.180301) те	л./факс (495) 347-	33-01		Форма 41
Единица измерения			Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п	Матери ал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
E65-9-9 Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром 82 им, 100 м трубопровода	0.43	25 015.36	2 680.06 21 991.06	<u>344.24</u> 10.94	10 757	<u>1 152</u> 9 456	148 5			52 548	<u>14 511</u> 37 189	<u>848</u> 59
C507-0842	5	39.30			197					957		
Этводы диаметром 76 мм, шт.			39.30			197					957	
14-01-017-01 13готовление и установка 10дставок для труб (труба 1рофильная 20*40-6м), 1 т Объем: (6*2.42)/1000 Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.2		2 276.48 15	<u>822.21</u> 785.25	<u>669.02</u>	33	<u>12</u> 11	10	1		289	<u>150</u> 82	<u>57</u>
2103-1756 Грубы стальные прямоугольные ГОСТ 8645-86) размером 20х40 им, м	6	18.68	18.68		112	112				600	600	
					11 099	<u>1 164</u> 9 776	<u>158</u> 5			54 394	14 661 38 828	905 59
тоимость монтажных раб	OT -				197					957		
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ ЗСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖН	ых рабо)T -	НКАХ -		197 197	197				957 957	957	
тоимость общестроителы	НЫХ РАБ	ЮТ -			33	<u>12</u> 11	10			289	<u>150</u> 82	<u>57</u>
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=65 - по стр. 3) СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=52 - по стр. 3) ЗСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					10 9 52					98 78 465		
стоимость сантехнических					10 869	<u>1 152</u> 9 568	<u>148</u> 5			53 148	<u>14 511</u> 37 789	<u>848</u> 59
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=82 - по стр. 1) СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 1)					1 192 694					11 947 6 265		

° 10 * 65 >				ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01								Форма 4т		
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИ	ЧЕСКИХ	РАБОТ -			12 755					71 360				
. ВСЕГО ПО АКТУ					13 004					72 782				
справочно														
Материалы					9 776					38 828				
Оплата труда рабочих					1 164					14 661				
Эксплуатация машин					158					905				
в т. ч. оплата труда механизат	оров				5					59				
Накладные расходы					1 202					12 045				
Сметная прибыль					703					6 343				
Стоимость механизмов (без ЗГ	IM)				153					846 152				
НДС на машины					28									
НДС на материалы				1 760						6 989				
Доля материалов в НР при УСН НДС на долю материалов в НР		1		206						2 062 371				
Доля материалов в СП при УСН	-	l	37 105											
НДС на долю материалов в СП				19						951 171				
ИТОГО НДС при УСН	при з сп		1844						7 683					
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по	УСН				14 848	- ALEXANDER	OVIC A			80 465				
	- 3				SEE PAUMR I.E.	MAHARA MANANANANANANANANANANANANANANANANANANA	2141200 16 PMOT »	*		33 133				
Работу (И. о. директора ООО «УЮТ»						Солонович Р.В.							
Работу принял:			Директор	Директор ООО «УК Комфорт»						Журавлев А.С.				
	Начальник	Начальник КТИ «УК Комфорт»						Осецу Салагаева Н.Ю.						
			Инспектор	КТИ «УК Комо	форт» с огранич	THONG BY		(У Пин	воварова Е.Г.				